
Tesi on ollut erittäin merkittävässä asemassa Vendepin kakkos- ja kolmosrahastojen synnyssä – kumpaakaan 

olisi tuskin saatu aikaan ilman Tesin merkittävää aikaisin tehtyä komitmenttia ei pelkästään KRR:stä vaan 

myös suoralla tasesijoituksella.  Nämä Tesin aikaiset signaloinnit ovat olleet merkityksellisiä yksityisille 

LP:eille heidän arvioidessaan rahastojamme sekä niiden first closing ja final closing kokoa.  Järkytys oli siksi 

luonnollisesti iso kun Tesi totesi meille nyt kun neljättä rahastoa (kolmatta VC-rahastoa) lähdettiin 

nostamaan että eivät enää tee omaa tasesijoitusta – olimme siis päivänä yksi 10m€ takamatkalla verrattuna 

kolmosrahastoon.  Toki nyt kun olemme aavistuksen pidemmällä rahaston keräämisessä, tuntuisi että 

onnistumme paikkaamaan tuon aukon muilla julkisilla LP:eillä.  Silti tuntuisi että ”äkkilähdön” sijasta 

parempi malli olisi lopettaa vaiheittain esim puolittamalla tiketti ensin ja sitten vasta seuraavaan rahastoon 

nollaamalla kokonaan. 

 

Pelkään että kaikkien tilanne ei ole yhtä hyvä kuin meidän ja osa viimeisen kymmenen vuoden aikana Tesin 

panostuksen avulla syntyneistä rahastoyhtiöistä eivät kykene tuota aukkoa samalla lailla paikkaamaan ja 

siksi osa vähintäänkin joutuu pienentämään rahaston kokotavoitettaan tai eivät saa seuraavaa rahastoa 

ollenkaan synnytettyä.   

 

Markkinahaasteena edelleen kuitenkin on, että yksityiset instituutionaaliset LP:t eivät ole kovin innokkaita 

sijoittamaan suomalaiseen VC:hen, etenkään jos rahastojen koko jää paljon alle 100m€ - ei vaikka olisi jo 

tuloksiakin näyttää.  Tesin rooliin mielestäni sopisi olla ei pelkästään ensimmäisten rahastojen syntyä 

varmistava vaan myös myöhempien rahastojen riittävää kokoa ajavana pelurina niin että kotimaiset sekä 

ulkomaiset instituutiot näkevät ne kiinnostavina myös koon puolesta. 

 

Lisäksi kun nykyinen fund raising-tilanne on historiallisen haastava – mielestäni vaikein sitten internet-

kuplan jälkimaininkien 2001-2005 (jolloin olin synnyttämässä Holtron Capital Fund III:sta 2003 ja Vendep 

Capital Fund I:stä 2006) - Tesin tasesijoitusten vähentämisen ja osittaisen lopettamisen ajankohta tuntuu 

erityisen huonolta. 
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